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Kahvituslupien myöntäminen alue- ja kuntavaaleihin 2025   
  

Nurmijärven kunnan keskusvaalilautakunta on päättänyt, että alue- ja kuntavaalien 
äänestyspaikoilla voidaan järjestää kahvitus, jos se on mahdollista järjestää vaalitoimitusta 
häiritsemättä. Kahvituslupia ovat voineet hakea koulujen vanhempainyhdistykset ja 
luokkatoimikunnat tai vastaavat.  
 
Kahvitus tulee järjestää siten, että varsinainen vaalitoimitus ei häiriinny. Vaalivirkailijoilla on 
oikeus keskeyttää kahvitus, jos siitä aiheutuu häiriöitä. Kahvituksen yhteydessä ei saa jakaa tai 
muuten olla esillä mitään vaalimateriaalia. Muista käytännön järjestelyistä kahvituksen 
järjestäjien tulee sopia äänestyspaikkojen yhteyshenkilön kanssa. Jos yhdelle äänestyspaikalle on 
useampia kahvitusluvan hakijoita, arvontaan ei oteta mukaan niitä hakijoita, jotka ovat saaneet 
kahvitusluvan edellisissä vaaleissa.  
 
Määräaika kahvitushakemusten jättämiselle oli 2.3.2025 saakka. Määräaikaan mennessä jätettiin 
23 hakemusta seitsemälle eri äänestyspaikalle. Koska hakijoita oli enemmän kuin 
äänestyspaikkoja, kahvituksen järjestäjät jouduttiin arpomaan äänestyspaikkakohtaisesti. Päätös 
kahvituslupien myöntämisestä alue- ja kuntavaaleihin 2025 tehtiin 6.3.2025 § 1/2025. 
 
Rajamäen Kuntolan äänestyspaikkaan (Kuntolanpolku 3) valittu kahvituksen järjestäjä on 
peruuttanut osallistumisensa päätöksen tekemisen jälkeen. Tämän vuoksi arvonta Rajamäen 
Kuntolan osalta suoritettiin uudestaan.  
  
Ratkaisuvalta 
 
Vaalien käytännön järjestelyistä vastaa kunnan keskusvaalilautakunta. Nurmijärven kunnan 
keskusvaalilautakunta päätti 9.12.2024 § 15, että kahvituslupia koskevat anomukset tulee jättää 
keskusvaalilautakunnan sihteerille, ja keskusvaalilautakunnan sihteeri tekee päätökset 
kahvituslupien myöntämisestä. 

 
Päätös 

Päätän myöntää alue- ja kuntavaalien 2025 kahvitusluvan Kuntolan äänestyspaikan osalta 
seuraavasti: Kuntola, Kuntolanpolku 3, Rajamäki: Seitsemän veljeksen koulu luokka 7 F 
 

 
 
Allekirjoitus 
 

Tony Papinaho 
Kunnan lakimies 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 18.3.2025 
 

Jakelu 
kahvituslupien hakijat 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan kunnanhallitus. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


